Саратовская региональная общественная организация
«Федерация настольного тенниса»

412600, Саратовская область
Базарный Карабулак, Новая 29,
Телефон: 8 ( 917) 327 53 61

ПРИКАЗ № 0 2
От 01.12. 2023г •

О присвоении разрядов / ; -

В соответствии с разрядными нормами и в соответствии с Единой Всероссийской
спортивной классификации, административным регламентом по предоставлению СРОО
«Федерацией настольного тенниса» услуги «Присвоение спортивных разрядов «Первый
юношеский разряд», «Второй юношеский разряд». «Третий юношеский разряд» по
настольному теннису на основании представленных документов:

П Р И К А З Ы В А Ю : '

Присвоить: «Первый юношеский разряд»:
№ Ф И О Дата

рождения
Вид

спорта
Организация

1 Воробьева Полина Викторовна 07.05.2011 н/теннис М А У Д О « С Ш «Юность»
2 Шляпникова Виктория Александровна 07.07.2010 н/теннис М А У Д О « С Ш «Юность»
3 Ивлев Роман Ильич 24.01.2012 н/теннис М А У Д О « С Ш «Юность»
4 Чупахина Мария Евгеньевна 28.08.2012 н/теннис М А У Д О « С Ш «Юность»
5 Молева Полина Витальевна 01.06.2012 н/теннис М А У Д О « С Ш «Юность»
6 РомодинДаниил Алексеевич 19.01.2012 н/теннис М А У Д О « С Ш «Юность»
7 Козин Александр Андреевич 22.10.2013 н/теннис М А У Д О « С Ш «Юность»
8 Дуркина Кристина Алексеевна 02.07.2013 н/теннис М А У Д О « С Ш «Юность»
9 Агарева Елена Владимировна 17.08.2013 н/теннис М А У Д О « С Ш «Юность»
10 Воробьева Марина Викторовна 12.11.2013 н/теннис М А У Д О « С Ш «Юность»
11 Ботов Артем Дмитриевич 03.09.2008 н/теннис М А У Д О « С Ш «Юность»
12 Васильева Анастасия Михайловна 04.12.2009 н/тенпис М А У Д О «СШ «Юность»
13 Серегин Александр Андреевич 01.09.2007 н/теннис М А У Д О « С Ш «Юность»
14 Агарева Полина Владимировна 13.01.2009 н/теннис М А У Д О «СШ «Юность»
15 Загородний Никита Алексеевич 20.04.2007 н/теннис М А У Д О «СШ «Юность»
16 Женарстанова Ангелина Максотовна 03.02.2006 н/теннис М А У Д О «СШ «Юность»
17 Христолюбов Александр Евгеньевич 26.12.2008 н/теннис М А У Д О «СШ «Юность»
18 Горбунов Андрей Константинович 13.02.2014 н/теннис КНТ «Быстрые ракетки»
19 Горбунова Мария Константиновна 04.08.2012 н/теннис КНТ «Быстрые ракетки».
20 Головизин Антон Васильевич 08.02.2014 н/теннис КНТ «Быстрые ракетки»
21 Карманова Анастаия Антоновна 10.09.2014 н/теннис КНТ «Быстрые ракетки»
22 Попов Глеб Сергеевич 28.07.2014 н/теннис КНТ «Быстрые Ракетки»
23 Шокуров Никита Олегович 14.05.2015 н/теннис КНТ «Быстрые ракетки»
24 Ахметова София Александровна 04.09.2012 н/теннис КНТ «Быстрые ракетки»
25 Кузнецов Кирилл Дмитриевич 12.10.2013 н/теннис КНТ «Быстрые ракетки»
26 Сысоев Александр Евгеньевич 12.11.2010 н/тенннс КНТ «Быстрые ракетки»

Присвоить: «Второй юношеский разряд»:

№ Ф И О Дата
рождения

Вид
спорта

Организация

1 Левандин Роман Евгеньевич 05.10.2011 н/теннис К Н Т «Быстрые ракетки».
2 Турулина Дарья Дмитриевна 18.07.2011 н/теннис М А У Д О «СШ «Юность»
3 Ветчинкина Арина Романовна 17.07.2012 н/теннис М А У Д О «СШ «Юность»
4 Павлова Мария Васильевна 14.03.2013 н/теннис М А У Д О «СШ «Юность»
5 Михеев Лев Сергеевич 21.08.2015 н/теннис К Н Т «Быстрые ракетки»
6 Торганов Владимир Михайлович 02.02.2015 н/теннис КНТ «Быстрые ракетки»
7 Колесов Иван Артемович 11.10.2015 н/теннис К Н Т «Быстрые ракетки»
8 Комкова Дарья Александровна 16.05.2013 н/теннис КНТ «Быстрые ракетки»
9 Абрамов Андрей Витальевич 21.03.2014 н/теннис КНТ «Быстрые ракетки»
10 Турусин Глеб Александрович 14.04.2013 н/теннис К Н Т «Быстрые ракетки»

Президент СРОО «ФНТ» Цыплаков С В .